
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 2.punkts) 

Talsos  

 

30.09.2021.                    Nr.188 

 

Par finansējuma piešķiršanu autorallija sacensībām 

 

Talsu novada pašvaldībā 03.09.2021. saņemts SIA “RA EVENTS” iesniegums 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9/6235) ar lūgumu piešķirt finansējumu 

36 000,00 EUR apmērā 2022.gada autorallija norisei Talsu novadā.  SIA “RA Events” ir 

iesniedzis Latvijas valdībai rallija plānu nākamajiem trim gadiem, kura virsmērķis ir 

2024. gadā Latvijā organizēt  FIA Pasaules rallija čempionāta (WRC) posmu.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, Talsu 

novada Attīstības programmas Prioritāti u-2 Kultūrvides uzturēšana un attīstība Rīcības 

virzienu u-2-1 Novada pasākumi  u-2-1-2 Novada mēroga pasākumu organizēšana, Talsu 

novada domes Finanšu komitejas 22.09.2021.  lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt finansējuma piešķiršanu 36 000,00 EUR (trīsdesmit seši tūkstoši euro un 00 

centi) apmērā, tai skaitā PVN, 2022.gada autorallija norisei Talsu novadā. 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai, gatavojot 2022.gada budžeta projektu, iekļaut 1.punktā 

atbalstīto finansējumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos. 

 

 

Domes priekšsēdētāja             (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. SIA “RA EVENTS”; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

mailto:aija.tihovska@talsi.lv

